In argilla sinus *Dröbachienfis* ultra 60 orgyas, cum Holothuria *Penicillo*.

Fig. 5. H. *Fusum* tentaculis porrectis et vasculis ouiferis protrusis naturali magnitudine.

Fig. 6. Os, oesophagum, tentacula octo integræ, duo abrupta, aucta magnitudine fistit.

Tab. XI.

PENNATVLA MIRABILIS.

PENNATVLA stirpe filiformi rachi distiche
pennata: pinnis lunatis remotis alternis. *Linn. Syst.*
p. 1312. *Zool. d. prodr.* 3074.

Pennatula simplex alba, calyculis recuruis al-
ternis, octodentatis. *Pall. Zooph.* 216.

Polypus mirabilis. *Mus. Ad. Fr.* p. 96. t. 19. f. 4.
Amoen. acad. 4. p. 257.

A&t. angl. 53. t. 10. f. 17.

Dan. Straae-Söe-fiaeren.

Long. 3 - 16. vnc. diam. $\frac{1}{4}$ lin.

Haec animalculorum potius concatenatio, quam
animal, ante me a nemine viua visa est, quantum ex de-
scriptionibus et figuris auctorum colligo; *Linnaeus* et
Pallas cadauer in Museis Regis Sueciae et Principis Ara-
tionensis examinarunt; ille idem in *Museo* Ad. Fr. pingi
curauit, et *Ellis* ex hoc in A&t. angl. figuram transtulit.
Hinc descriptio in *Amoenitatibus* et in *Museo* aequa curta
et minus accurata; in hoc enim dicitur seta filiformis,
rigida, semipedalis, cui insident alternatim lunulae cilia-
res, gelatinosae albae, omnes ad alterum latus versae, in
illis Pennatulae *phosphoreae* admodum affinis, alba, cum
reuera a *phosphorea* toto coelo diuersa sit; soloque ossi-
culo aliquatenus conueniat. Clarissimus *Pallas* dehinc
ambigit, an non potius *Gorgoniis* annumeranda sit; ossi-
culum calcareum vero, parenchyma carnosum ac Hy-
drae distinctae eam *Pennatulis* vindicant.

RACHIS seu ossiculum teres, aequale, longum, vtrin-
que truncatum, flavescentes, flexile in spirales in recenti
statu absque fractione, inueteratum vero cum talitro
frangitur, eburneo haud absimile. Parenchyma carno-
sum rufum totum ossiculum inuestit, summo apice ex-

B 4 cepto,

excepto, ac ab apice ad basin vsque in laminas lunatas concolores et polypiferas alternatim efflorescit; margo laminarum, qua apicem spectat, Hydris cylindricis octo, et quaelibet totidem tentaculis instruitur.

Officulum calcareae, epidermis vero et laminae polypiferae, carneae et gelatinosae substantiae sunt.

Basis seu extremitas fundo argilloso infixa ex parenchymate carnosiori seu lamellis, quarum Hydræ nondum euolutæ sunt, crassior ac vtrinque ferrulata est; in distantia tamen dimidiae vnciae iuniores Hydræ iam conspicuntur, ac mox dictæ laminae alternatim e parenchymate enatae vtrinque officulum occupant, 60-70 a quoquis latere. Hinc patet, incrementum officuli et Hydrarum non apice, sed basi fieri, et quidem partem officuli et parenchymatis carnosí ante Hydrarum euolutionem ex hoc prouenientium adesse.